Ministério da Educação

Universidade Federal de Roraima
Pró-Reitoria de Ensino e Graduação

Programa de Educação Tutorial

Av. Capitão Ene Garcez, 2413 - Campus do Paricarana - Bairro Aeroporto
  Fone: (95) 3621-3116 / e-mail: proeg@ufrr.br

Edital nº 41/2016-Proeg

   Boa Vista, 19 de agosto de 2016.

O Pró-Reitor de Ensino e Graduação da Universidade Federal de Roraima, no uso de

suas atribuições legais e estatutárias, em conformidade com o Edital nº 39/2016-Proeg, de 03

de agosto de 2016, torna público as inscrições recebidas da Seleção de Professor Tutor do

Programa de Educação Tutorial/PET – Zootecnia da UFRR.

Prof. Dr. Antonio Cesar Silva Lima

Pró-Reitor de Ensino e Graduação em exercício - PROEG
*O documento original assinado encontra-se na Proeg.

NOME DO CANDIDATO

DENISE RIBEIRO DE MELO

JALISON LOPES

WILSON GONÇALVES DE FARIA JÚNIOR

mailto:Fone:%20(95)%203621-3116%20/